Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
Nova Londrina - Paraná

Publicação:  Terça-Feira
15 de setembro de 2015

Edição: 0720

1
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 019/2015

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ/MF sob nº 81.044.984/0001-04

CONTRATADO: CENTRAL DE APOIO VALE DO IVAI LTDA – ME
CNPJ sob nº. 04.891.162/0001-18

PREGÃO PRESENCIAL N.º 010/2015

DO ACRÉSCIMO DO VALOR DO OBJETO
(artigo 65, § 1º, da Lei 8.666/93)

CLÁUSULA PRIMEIRA
Pela prestação de serviços de diárias incluindo hospedagem em quarto coletivo, alimentação e transporte em Curitiba,
para pacientes e seus acompanhantes, encaminhados pela Secretaria Municipal de Saúde de Nova Londrina, fica
acrescido o valor de 25%, equivalente à R$ 6.774,00 (seis mil e setecentos e setenta e quatro reais), sobre o valor total
do contrato, especificado na Cláusula Primeira – Objeto e Cláusula Terceira – Valor Contratual.

CLÁUSULA SEGUNDA
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições constantes do Contrato originário nº 019/2015, datado de 19
de Fevereiro de 2015.

                        Nova Londrina, 11 de setembro de 2015

                                                                                      DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
                                                                                                 Prefeito Municipal